РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  НОВОАВАЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  «03 »   июня   2020г.                                                                                       № 284
44 -я  очередная сессия
 второго созыва

Об утверждении Генерального плана

Новоавачинского сельского поселения

       В целях создания условий для устойчивого развития Новоавачинского сельского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Камчатского края, Уставом Новоавачинского сельского поселения, учитывая протоколы Публичных слушаний по вопросу: «О проекте Генерального плана Новоавачинского сельского поселения», решения о результатах Публичных слушаний по проекту Генерального плана от 27.11.2017 п.Новый,  28.11.2017 п.Красный,  29.11.2017 п.Двуречье, 30.11.2017 п.Нагорный
Собрание депутатов Новоавачинского сельского поселения
РЕШИЛО:

 1.   Утвердить Генеральный план Новоавачинского сельского поселения.

 2. Признать утратившим силу Решение от 25.11.2010 №14 «Об утверждении Генерального плана Новоавачинского сельского поселения».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель

Собрания депутатов

Новоавачинского сельского поселения                                         Н.А. Жикривецкая